Sistema Municipal DIF Acapulco Para el Desarrollo Integral de la Familia
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01 enero al 30 de Septiembre de 2020

Egresos

Ampliaciones/ Subejercicio

(Reducciones)

Concepto Aprobado

Modificado Devengado

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Gobierno 97,028,068.57| -5,854,921.14 91,173,147.43] 88,312,227.80 85,558,296.03| 2,860,919.63]
Legislacion 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Justicia 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Coordinacién de Ia]

Politica de Gobierno 0.00] 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00|
Relaciones Exteriores 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asuntos Financieros 0.00) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Hacendarios
Seguridad Nacional 0.00] 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00|
Asuntos de Orden|
Publico y de] 0.00] 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00|
Seguridad Interior
otros Servicios| 97,028,068.57 -5,854,921.14 91,173,147.43 88,312,227.80) 85,558,296.03 2,860,919.63
Generales

Desarrollo Social 24,433,075.99 -9,295,568.48 15,137,507.51 11,593,411.52 9,901,787.34 3,544,095.99
Proteccién Ambiental 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vivienda y Servicios 3 0.00) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
la Comunidad
Salud 0.00] 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00
Recreacion, Cultura
Otras Manifestaciones| 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
Sociales
Educacion 2,073,025.00| -1,822,081.81 250,943.19 250,943.19 88,543.19 0.00
Proteccién Social 22,360,050.99] -7,473,486.67 14,886,564.32 11,342,468.33] 9,813,244.15 3,544,095.99
Otros Asuntos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sociales

Desarrollo Econémico 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00

Asuntos Econémicos,|
Comerciales 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
Laborales en General

Agropecuaria,
Silvicultura, Pesca 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Caza
Combustibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Energia
Mineria, Manufacturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Construccion
Transporte 0.00] 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00|
Comunicaciones 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Turismo 0.00] 0.00| 0.00| 0.00| 0.00) 0.00|
Ciencia, Tecnologia e 0.00) 0.00) 0.00) 0.00) 0.00) 0.00)
Innovacioén
Otras  Industrias
Otros Asuntos] 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Econémicos
Otras no Clasificadas en Funciones
0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Anteriores



Transacciones de la)
Deuda Publica / Costo|
Financiero de 13|
Deuda

Transferencias,
Participaciones
Aportaciones entre
Diferentes Niveles
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del
Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios|
Fiscales Anteriores

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

121,461,144.56

-15,150,489.62

106,310,654.94|

99,905,639.32

95,460,083.37

6,405,015.62




